建筑工程竣工结算备案常见问题问答
一、问：郑州市建设工程竣工结算备案表如何盖章？        
答：结算编制单位和编制人应盖公章和本单位的注册造价师资格印章；若委托造价咨询单位进行结算编制的，建设单位和施工单位应加盖各单位公章确认；                      
二、问：结算成果文件采用何种形式？ 结算成果文件电子版有何要求？  
答：1、清单结算：        
       需符合《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）P103页第16.0.4条所规定的编制工程量清单结算书。        
    2、定额结算：        
    ①、封面，②编制说明，③、取费表，④、竣工结算汇总表，⑤、结算书，⑥、材差表，⑦、安全文明施工措施费。        
    3、结算成果文件所提交的电子版为计价软件版，并说明使用软件名称；                
三、问：招标、投标文件是否可用电子版代替复印件？

答：招标、投标文件可提交电子版代替复印件。

四、问：材料是否报送前装订成册？
答：资料经审核合格后再进行装订。



